Приложение 7
к Правиламорганизациипитания обучающихся в

организациях среднегообразования. а также
приобретениятоваров. связанных с обеспечением

питания детей, воспитывающихсяби
обучающихся в дошкольныхорганизациях.

организацияхобразования для детей-сирот и
детей, оставшихся безпопечения родителей

форма

Протокол
об итогах конкурса

Конкурс выбора постващиков vc:iyi по организации питания обучающихся
«Балкаш каласыныц 6i:ii\i 6o.ii\ii» мемлекегпк меке\leciniij «Балкаш каласы жалпы

б Ы м бере^н № 5 орта мектебЬ коммуналдык мемлекегпк мекемесч

г.БАЛХАШ
12.00.час 03.03.2019г

1. Конкурсная комиссия в составе
председатель конкурсной комиссии - Абдуалиева А. Г.. зам.директора по УР
заместитель председателя конкурсной комиссии-Ибрайбекова А. зам.директора по
УР.
члены комиссии-
Касенова А. социолог школы.
Жазибекова С.С. медсестра школы.
ЫдырысовЕ.Ж.. руководитель отдела саншарно-i m иенического надзора и
соблюдения требований Технических регламентов.
Касымова Н.У.. главный специалист отдела образования.
Асылбекова А.Т председатель ПК школы
Кайыпбергенова С. член родительского комитета школы
Абдисина А. член родительского комитета школы
Авиш М секретарь конку рсной комисии

2. Следу ющие конку рсные заявки потенциальных поставщиков на
участие в конку рсе были допущены: 1) ИП Исмагулова Кабира Бигазыовна.
Карагандинская область. г.Балхаш. 9 мкр ,д!74
3. Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения в
соответствии с критериями путем открытого голосования решила:

1) признать победителем конку рса ИИ Исмагу лова Кабира Бигазыовна.
Карагандинская область. г.Балхаш. 9 мкр , д ! п р е д с т а в и в ш е г о
едннственнуюзаявку на участие в конкурсе в соответствии с требованиями
конкурсной документации и отвечающего требованиям Правил организации
питания обучающихся в организациях среднего образования.

2) признать конкурс Конкурс выбора постващиков УСЛУГ по организации
питания обучающихся «Балкаш каласыныц б ш м беjiiмi» мемлекегпк мекемесшщ
«Балкаш каласы жалпы бгпм беретш ,Ni! 5 орта мсктсбЬ коммуналдык мемлекегпк
мекемес! состоявшимся

3) Организатору конкурса «Балкаш каласыныц б ш м башмЬ мемлекегпк
мекемесшщ «Балкаш каласы жалпы б ш м беретш №5 орта мектебт коммуналдык
мемлекегпк мекемес1, Республика Казахстан. Карагандинская область, г.Балхаш
улица Желтоксан 17 в срок до 13.03.2019 года заключить договор об оказании

услуги по организации питания обучающихся в организациях среднего

образования с ИП Исмагулова Кабира Ьигазыовна.

4) Организатору конкурса «Балкаш каласынын 6Lni\i бел1\п» мемлекетпк

мекемесшщ «Балкаш каласы жалпы бшм беретш №5 орта мектеб1» коммуналдык

мемлекетпк мекемеаразместить текст данного протокола об итогах

конкурса на интернет-ресурсе организатора конкурса или органа образования в

случае отсутствия у организатора конкурса собственного интернет-ресурса.

За данное решение проголосовали:

За - 9 голосов

(Абдуалиева А.Т. Ыдырысов Е.Ж ., Касенова А.., Жазибекова С.С., Касымова Н.У..

Ибрайбекова А.Кайпбергенова С. Асылбекова А.Т, Абдисина А.

Против - нет

/